
平成 28 年 5 月  吉日 

 

組合員  

同伴者 各位 

 

建設事業ネットワーク協同組合 

代表理事 鶴岡治洋 

 

交流会のご案内  

 

拝啓 新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は当組合の事業にご賛同いただき、あらためて御礼申し上げます。 

 さて、当組合ではこのたび、各地でご活躍中の皆様と社業を離れての情報交換

や懇談の場として、交流会を企画いたしました。組合員以外の方でも、業種・ご

経歴を問わず、同伴者様をお誘いの上、気軽にご参加いただければ幸いです。 

 なお翌日は、近隣の伊香保ゴルフ倶楽部にてゴルフコンペも予定しております。 

 ご多用のおりとは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記  

 

 日時 平成 28 年 7 月 8 日（金）午後 7 時～9 時 30 分 

 場所 伊香保温泉  ホテルきむら  ２階 宴会場  

 住所 群馬県渋川市伊香保町 557-32 

①  親睦会費 20,000 円（宿泊・飲食費込  当日現地にて承ります）  

 

日時 平成 28 年 7 月 9 日（土）午前 9：30～  ゴルフコンペ  

②  伊香保ゴルフ倶楽部 参加費 3,000 円 プレー費 16,880 円（食事込） 

プレー費は各自精算になります。  



 

                                                                   

 なお、お手数ではございますが、出席のお返事は 6 月 25 日までに当組合  

ファクス：048-734-9890 にてご返信いただくか、担当加藤  080-9890-9242 までご

連絡ください。  

 

---------------------------------------切り取り線 -------------------------------------------------  

 

建設事業ネットワーク組合 懇親会  

 

①  親睦会（親睦会+宿泊）  参加 ・ 不参加  

②  ゴルフコンペ（埼玉 Big Cup）  参加 ・ 不参加  

ご参加予定人数              人  

会社名   

ご参加予定者名   

ご参加予定者名   

 


